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Risultati
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POS COGNOME E NOME

13/06/2021

1 MALONI Elisa

2 ZANONI Sara

3 ZACCAGNO Giorgia
4 VOLPONI Maria Carla
5 PESSAGNO Ludovica

6 GIARRUSSO Martina
7 PIER LUIGI Ginevra
8 MONTE Lavinia
9 MUSANTE Emma
10 MONACHESI Anna
11 VAl Viola
12 CARLOTTI Camilla
13 BERTOLETTI Alessia
14 LO MONACO Marta

15 VENTURELLI MERULLA Giuli

Pubblicata: 13/06/2021 ore 19:16
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200 m Dorso - Assoluti Femmine

UISP Nuoto Valdimagra
Rapallo Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia
Lavagna 90

Lavagna 90

Lavagna 90

Rapallo Nuoto ssd
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd
Chiavari Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

UISP Nuoto Valdimagra

Stampata il 13/06/2021 alle 19:16

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50m

32.62
35.37
35.01
35.11
37.14
37.27
37.42
37.67
38.33
39.40
39.53
40.99
42.83
41.33

40.54

100m

1'06.99
34.37
1'13.48
38.11
1'13.70
38.69
1'13.53
38.42
1'16.60
39.46
1'17.16
39.89
1'16.77
39.35
1'17.50
39.83
1'19.76
41.43
1'20.86
41.46
1'22.15
42.62
1'24.70
43.71
1'27.27
44.44
1'26.63
45.30
1'25.85
45.31

150m

1'43.34
36.35
1'53.15
39.67
1'54.43
40.73
1'53.80
40.27
1'55.97
39.37
1'56.69
39.53
1'58.16
41.39
1'58.84
41.34
2'02.77
43.01
2'04.40
43.54
2'04.90
42.75
2'09.06
44.36
2'12.97
45.70
2'13.08
46.45
2'12.59
46.74

ARRIVO Record

2'19.31
35.97
2'31.63
38.48
2'32.43
38.00
2'32.76
38.96
2'34.25
38.28
2'35.37
38.68
2'38.48
40.32
2'39.43
40.59
2'45.95
43.18
2'46.54
42.14
2'47.27
42.37
2'51.79
42.73
2'56.32
43.35
2'58.96
45.88
2'59.01
46.42




